
Automatická pračka Beko Beyond

• AutoDose - Automatické dávkování 
AutoDose šetří prací prostředky, a tím 
je šetrné k vaší peněžence i k přírodě

• IronFast - výrazně usnadní žehlení
pomocí páry

• Kapacita prádla: 8 kg

• Energetická třída: A

• Odstřeďování: 1400 ot./min

• Hlučnost odstřeďování:   dBA

• 15 programů

• Spotřeba energie:   kWh / 100 cyklů

• Spotřeba vody:   l/cyklus

• Ovládací panel: Čeština

VxŠxH: 84,0 x 60,0 x 55 cm 

Hloubka skeletu: 50 cm

• ProSmart Invertorový motor

• SteamTherapy – osvěží oblečení bez praní

• HomeWhiz – stažený program a dálkové ovládání

• AddXtra – přidání prádla

• Rychlé praní - 28min a 14min program

• Stain expert - Odstranění skvrn bez předpírání

• Hi-tech topení - vyšší životnost

• AquaWave buben pro šetrné praní

• Ochrana proti zmačkání prádla

• Ruční praní

• Sport/Outdoor

• Stockcode: 7002340044

• EAN: 8690842522598

B5WFU58416WCZBC



B5WFU58416WCZBC

HomeWhiz

Stačí jen nainstalovat aplikaci HomeWhiz do vašeho
chytrého telefonu a spárovat ji s pračkou Beko přes
WiFi nebo Bluetooth. Pak už můžete začít upravovat
a stahovat další programy, ovládat pračku přes
telefon, nebo si vyhledat návody a rady na 
nejefektivnější praní.

IronFast

Program IronFast kombinuje během praní
vstřikování páry, optimální teplotu, množství vody a 
rychlost otáček tak, abyste vyndali vyprané prádlo
minimálně zmačkané. Díky tomu není potřeba
usušené prádlo téměř žehlit a ušetříte si plno času
navíc. Program se hodí až na 3 kg prádla jako jsou
trička, košile nebo kalhoty, které perete často. 

AutoDose

Stačí doplnit prací gel a aviváž do zásobníku
AutoDose a můžete až měsíc prát bez dalšího
doplňování. Pračka si sama určí dle zvoleného
programu a množství prádla, kolik prostředku
přesně spotřebuje, aby bylo prádlo perfektně
vyprané, a přitom nedocházelo ke zbytečnému
plýtvání prostředků. Kromě omezení plýtvání
usnadňuje používání, takže pračku už teď dokáže
spustit úplně každý.


